that the logos should be united to the body, as well as to the soul of Christ. Accordingly we read, in the account of the embassy to the Armenians. That “the divinity of Christ was never separated from his body, or his soul*.” Even the death of the body was not supposed to break this union. “The divinity of Christ,” says Damascenus, “was not separated from the body of Christ even in death. Even in that state, all the three made but one hypostasis, Neither the soul nor the body had any peculiar hypostasis of its own. It was only the hypostasis of Christ †.”

perdurum est, et a sanitate fidei penitus alienum; ut dicamus animam Christi non plenam suæ deitatis habere notitiam, cum qua naturaliter unam creditur habere personam Ad Ferrandum, Qu. 3. p. 627.

* Quum ergo divinitas ejus nunquam nec a corpore, nec ab anima dirempta fuit Bib. Pat. App. p. 1830.

† Quamvis igitur Christus, ut homo, mortem obierit, sanctaque ipsius anima ab immaculato corpore distracta sit: divinitas tamen a neutro, hoc est nec ab anima, nec a corpore, quoque modo sejuncta est: neque propterea persona una in duas personas divisa est. Si quidem et corpus, et anima, ab initio in verbi persona eodem momento extiterunt: ac licet in morte divulsa fuerint, utrumque tamen eorum unam verbi hypostasim perpetuo habuit. Quamobrem una eademque verbi hypostasis tum verbi, tum ani-

“What God has joined,” says Fulgentius, “let not man put asunder. Wherefore,” he says, “not that the body of Jesus, but that *Jesus* was laid in the sepulchre; for he knew that the God, who assumed the whole man, was wholly with his flesh in the sepulchre, wholly with his soul in hell, &c*.”

This, however, was a refinement of later ages, for originally it was supposed that the logos, as well as the soul, quitted the body at its death. This is expressly said by Eusebius †.

mæ, tum corporis hypostasis erat. Neque enim unquam, aut anima, aut corpus, peculiarem atque a verbi hypostasi diversam hypostasim habuit: verum una semper fuit verbi hypostasis, ac nunquam duæ. Ac proinde una quoque semper Christi hypostasis fuit. *Orthod. Fid. lib. 3. cap. 27. Opera, p. 430.*

* Et quia quod Deus conjunxit, homo non separat, propterea non corpus Jesu, sed Jesum dicit in monumento positum: sciebat enim quod ille susceptor pleni hominis Deus, totus esset cum carne sua in sepulchro, totus cum anima sua in inferno, totus in mundo, totus in cœlo, totus in unitate naturæ in patre, de quo exivit, totus per omnipotentiam divinitatis suæ in tota creatura quam fecit. *Ad Trisimundum, lib. 3. cap. 25. p. 474.*